
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

центр развития ребенка – детский сад №22 города Пензы «Радуга детства» 

 

 

П Р И К А З 

 

 

02.09.2024                                                                                                                             № 77/1 

 

О приеме вновь набранных детей и 

утверждении списков комплектования детей на 2024-2025 учебный год 

 

  На основании Договора об образовании, Порядка и основания перевода, 

отчисления и восстановления  обучающихся Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения центр развития ребенка-детского сада № 22 города Пензы 

«Радуга детства», решения педагогического совета МБДОУ № 22 от 28.08.2024 г. 

протокол № 1 , 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.   Принять вновь набранных детей на 2024-2025 учебный год: 

- в 1 младшую группу № 1  (2-3 лет)  – 16 человек; 

      - в 1 младшую группу № 3  (2-3 лет) -  17 человек; 

- во 2 младшую группу № 1  (2-4 лет)  - 1 человека; 

      - во 2 младшую группу № 2  (2-4 лет)  - 1 человека. 

     Итого в количестве 35 человек. 

   

2. Утвердить списки комплектования детей на 01.09.2024 г.,  на 2024-2025 учебный 

год (Приложение № 1): 

 1 младшая группа № 1  (2-3 лет)  – 18 человек; 

       1 младшая группа № 2  (2-3 лет) -  17 человек; 

       1 младшая группа № 3  (2-3 лет) -  18 человек; 

 2 младшая группа № 1  (2-4 лет)  - 20 человек; 

       2 младшая группа № 2  (2-4 лет)  - 19 человек; 

 2 младшая группа № 3  (2-4 лет)  - 20 человек; 

Средняя группа №1  (4-5 лет) - 26 человек; 

Средняя группа №2  (4-5 лет) - 26 человек; 

Старшая группа №1  (5-6 лет) - 23 человека; 

Старшая группа №2  (5-6 лет) - 18 человек; 

Старшая группа №3 (5-6 лет) (компенсирующая) - 13 человек; 

      Подготовительная  группа №1  (6-7 лет) - 20 человек; 

      Подготовительная  группа №2  (6-7 лет) - 19 человек; 

Подготовительная  группа №3  (6-7 лет) - 22 человека. 

Итого в количестве 279 человек. 

 

 

Заведующий                                                                                                           Л.В. Родионова 

 
 


